
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят шостої сесії восьмого скликання  

 
17 липня 2024 року № 360 
 
Про затвердження ліквідаційного балансу комунального підприємства 
„Малютинське“ 
 

Відповідно до статей 25, 26, 59 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні“, статей 59, 135 Господарського кодексу України, 
статей 104, 105, 110, 111 Цивільного кодексу України, Закону України „Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань“, на виконання рішення Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 28 лютого 2024 року № 94 „Про припинення 
комунального підприємства „Малютинське“ в результаті ліквідації“, з метою 
оптимізації управління суб’єктами господарювання комунальної форми 
власності, враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій, міська рада 
 
ВИРІШИЛА:  
 

1. Затвердити ліквідаційний баланс комунального підприємства 
„Малютинське“ (код ЄДРПОУ 39483448), фінансова звітність додається. 

2. Голові ліквідаційної комісії Баді Н.І. забезпечити вжиття заходів щодо 
завершення процедури ліквідації та подати документи державному реєстратору 
для проведення державної реєстрації припинення комунального підприємства 
„Малютинське“ у зв’язку з ліквідацією. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 
питань діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д. та постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, житлово-комунального господарства, 
транспорту, звʼязку та сфери послуг (Хоменко О.В.). 
 
 
 
Секретар ради  Сергій ПАЗЮК 

 


